様式第３号（第６条関係）

屋外広告物許可更新申請書

○○年 ○月 ○日

高岡市長  あて

                  〒 933-000

住所（所在地）

        高岡市○○町○○番地

申請者 氏名（名称及び代表者氏名）

    株式会社○○商事

    代表取締役 ○○ ○○

電話  0766-00-0000

富山県屋外広告物条例第10条第３項の規定により許可を受けたいので、次のとおり申請

します。

表示又は設置期間  ○○年 ○月 ○日から ○○年 ○月 ○日まで

表示又は設置場所   高岡市○○町○○番地

表示又は設置場所の地域区分
禁止地域（□第１種 □第２種 □第３種）

許可地域（☑第１種 □第２種）

屋外広告物の種別  ☑自家広告物等  □自家広告物等以外

表示の内容（色彩、意匠等）   株式会社○○商事

屋外広告物の種類及び数量
屋外広告物の種類  数量

 野立広告  ２

屋外広告物の高さ等
屋外広告物の高さ  表示面積  照明装置の有無

別紙を参照  ｍ  別紙を参照㎡  ○有 ・無

屋外広

告物管

理者

住所（所在地）
（〒 933-0000）

 高岡市○○町○○番地

氏名（名称及び代

表者の氏名）
株式会社○○看板  代表取締役 ○○ ○○

電話   0766-00-0000

既許可年月日及び許可番号

（許可の期間）

 ○○年  ○月  ○日  第  ○ -○○ 号

（○○年 ○月 ○日から ○○年 ○月 ○日まで）

他法令

による

許可、届

出等

道 路 法 に よ る 占 用

の許可
要・不要

そ の 他 の 法 令 に よ

る許可、届出等
要・不要

法令名及び手続名

所有者又は管理者の同意  要・不要
氏名（名称及び代表者氏名）

 備考

  １  車体利用広告に係る許可申請書を富山県知事に提出する場合は、富山県収入証紙

をちよう付すること。

２ 許可期間が１年を超えるものにあっては、別紙を添付すること。

【記載例】
余裕をもって

申請してください

該当するものがあれば、

要 に ○ を し 詳 細 を 記 入

して下さい。なければ不

要に○をして下さい。

（別紙）

１ 屋外広告物の種類ごとの内訳に関する事項

（１） 屋上広告

表示内容

屋外広告物の

高さ
建築物の高さ

当該屋外広告物

の高さの基準
表示面積

  ｍ

ｍ

ｍ以下

㎡

（２） 壁面広告

表示内容  表示面積  壁面の面積

当該壁面の表示

面積の基準
既表示面積

   ㎡

 ㎡

 ㎡以下

㎡

（３） 突出広告

表示内容

屋外広告物の

高さ
建築物の高さ  高さの基準  表示面積

  ｍ

ｍ

ｍ以下

㎡

（４） 独立広告

 表示内容  地上から屋外広告物の上端までの高さ  表示面積

１  株式会社

○○商事

10ｍ

 30㎡

２  株式会社

○○商事

 ６ｍ

 10㎡

（５） 野立広告（案内誘導・その他）

表示内容  高さ  表示面積

色彩

地色の彩度  基準を超える色の使用割合

  ｍ

㎡

1/3超  1/3未満

備考

 １ 記入欄が足りない場合は、適宜、行を挿入すること。

２ 地色の彩度は、マンセル値を記載すること。なお、マンセル値が不明のときは、

色見本を添付すること。

２ 住所等１箇所当たりの表示面積の合計（許可期間１年超）

住所等の敷地面積  今回申請の表示面積の合計

1,  000 ㎡

 40㎡

記入の際は必要に

応じて行を増やし

て構いません。